

papetarie

I.D.: 95567208

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.294,60 RON - 8.294,60 RON

Descriere: CORECTOR CLASSIC 18ML STANGER 50 buc x 2,79 lei/buc = 139,50 lei CORECTOR BANDA STANGER 20 buc x 5,20 lei/buc = 104,00 lei CREIOANE ECO 20 buc x 1,79 lei/buc = 35,80 lei DOSAR CARTON CU ȘINĂ 500 buc x 0,89 lei/buc = 445,00 lei DOSAR PLASTIC CU ȘINĂ 1000 buc x 0,69 lei/buc = 690,00 lei FIȘE DE MAGAZINE 1000 buc x 0,33 lei/buc = 330,00 lei FOLIE PROTECTIE A4 EXXO 3000 buc x 0,22 lei/buc = 660,00 lei FOLIE PROTECTIE 80MICRONI CRISTAL 1500 buc x 0,59 lei/buc = 885,00 lei HÂRTIE A4 80G, 500 COLI/TOP 200 top x 18,20 lei/top = 3640,00 lei NOTIȚE ADEZIVE POST-IT MARI 75X75MM 50 buc x 1,60 lei/buc = 80,00 lei INDEX ADEZIVE MICI 50 buc x 2,26 lei/buc = 113,00 lei MARKER PERMANENT NEGRU FABER CASTELL 50 buc x 5,89 lei/buc = 294,50 lei MARKER UNIVERSAL NEGRU STANGER 50 buc x 2,52 lei/buc = 126,00 lei PIX FĂRĂ MECANISM NANO 150 buc x 0,99 lei/buc = 148,50 lei PERFORATOR MARE 5 buc x 80,00 lei/buc = 400,00 lei TEXTMARKER GALBEN FABER CASTELL 20 buc x 4,79 lei/buc = 95,80 lei CLIPBOARD PLASTIFIAT DUBLU 10 buc x 10,75 lei/buc = 107,50 lei mai puțin prezenta tine loc de comanda ferma
